
Distriktsdomare GGF 2023
Klubb Förnamn Efternamn E-post Telefon 
Albatross GK Göran Dahlman gdss@telia.com 070 792 33 00 
Albatross GK Klas Holmqvist klas.holmqvist@teliacompany.com 070 356 54 54 
Albatross GK Ulf Petersson-Krantz ulfpk255@gmail.com 070 829 66 35
Ale GK Peter Eliasson elipet01a@gmail.com 070 513 68 94
Backa GK Göran Svensson gorans@gorans.se 079 347 34 20 
Chalmers GK Jonas Börve jonas.borve@gmail.com 070 690 22 22
Chalmers GK Lena Lindblad lenal.ll66@gmail.com 072 561 57 44
Chalmers GK John Källberg j.kaellberg@telia.com 070 301 86 86
Delsjö GK Gunilla Boström bostrom.gunilla@gmail.com 070 321 02 17
Delsjö GK Nils Hansson senior@ggf.nu 070 319 99 07 
Delsjö GK Bo Sundh bosundh@gmail.com 076 824 23 49 
Gräppås GK Manne Helgegren manne.helgegren@gmail.com 076 345 19 43 
Gräppås Golfclub Jan Andersen mejanandersen@gmail.com 070 814 92 52
Göteborgs Golf Klubb Johan Helgegren jhelgegren85@gmail.com 070 670 53 34
Göteborgs Golfklubb Kicki Fredelius kicki.fredelius@gmail.com 070 339 91 86
Hills GK Arne Hedström arne.got@gmail.com 070 455 99 10 
Kungsbacka GK Hans E Berg hanseberg41@gmail.com 073 500 19 41 
Kungsbacka GK Lena Jovén Dellenborg lena.dellenborg@gmail.com 072 517 18 11 
Kungälv-Kode GK Anders Sjögren Berntanders@icloud.com 072 253 37 00 
Lerjedalens GK Mats S Johansson msjson1@gmail.com 072 966 95 98 
Mölndal GK Helene Brodin helene.brodin@telia.com 070 678 41 16
Sankt Jörgen Park Jack Höglund jack.hoglund@hotmail.com 070 877 56 07 
Sankt Jörgen Park Zuzana Polievka zuzana.polievka@hotmail.com 076 045 74 42 
Sankt Jörgen Park Rose-Marie Svensson rose-marie9@telia.com 070 533 58 96 
Sjögärde GK Tomas Carlsson tomas.carlsson@chalmers.se 070 272 35 85
Stora Lundby GK Bernt Calvert berntcalvert@gmail.com 070 583 44 26 
Stora Lundby GK Timo Hänninen timo.hanninen@telia.com 070 853 94 69 
Särö GK Gun Olsen gunlolsen@hotmail.com 073 763 82 82
Torrekulla GK Ulf Södervall ulfsodervall2@gmail.com 076 048 91 23 
Vallda G&CC Bengt Ericsson bengte01@hotmail.com 073 412 59 77 
Öijared GK Hans Olof Johansson gunilla.hansolof@telia.com 073 077 52 38 
Öijared GK Anne Thilander Klang thilanderklanganne@gmail.com 070 760 40 26 
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